

BoxLife ApS
Metalvej 7B, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 81 99 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Rune Bo Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BoxLife ApS
Metalvej 7B
4000 Roskilde

Telefon: 52506710
Hjemmeside: www.boxlife.dk

CVR-nr.: 38 81 99 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Bo Laursen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive træningscenter og have sekundæraktivitet bestående af handel med tekstil og supplementer til træning, samt at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.722.530 kr. mod 2.067.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.168 kr. mod 301.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.722.530	2.067.551
1 Personaleomkostninger	-2.257.370	-1.512.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.562	-158.253
Driftsresultat	302.598	396.377
Andre finansielle indtægter	28	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.581	-9.550
Resultat før skat	296.045	386.827
Skat af årets resultat	-65.877	-85.446
Årets resultat	230.168	301.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	301.381
Disponeret fra overført resultat	-69.832	0
Disponeret i alt	230.168	301.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.724	851.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.724</u>	<u>851.286</u>
Deposita	3.578	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.578</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>692.302</u>	<u>851.286</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.828	3.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.125	0
Periodeafgrænsningsposter	5.514	67.114
Tilgodehavender i alt	<u>58.467</u>	<u>70.114</u>
Likvide beholdninger	348.103	281.232
Omsætningsaktiver i alt	<u>406.570</u>	<u>351.346</u>
Aktiver i alt	<u>1.098.872</u>	<u>1.202.632</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	361.141	430.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>736.141</u>	<u>505.973</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.752	35.587
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.752</u>	<u>35.587</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.982	31.404
Gæld til associerede virksomheder	0	298.843
Selskabsskat	63.712	76.582
Anden gæld	188.285	254.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.979	661.072
Gældsforpligtelser i alt	<u>324.979</u>	<u>661.072</u>
Passiver i alt	<u>1.098.872</u>	<u>1.202.632</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	129.592	0	204.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.381	0	301.381
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	430.973	0	505.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.832	300.000	230.168
	75.000	361.141	300.000	736.141

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.077.978	1.390.691
Pensioner	57.341	24.000
Andre omkostninger til social sikring	10.508	7.857
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>111.543</u>	<u>90.373</u>
	<u>2.257.370</u>	<u>1.512.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 15 og 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der pr. 31. december 2022 i alt udgør 239 t.kr. ekskl. moms

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en bankgaranti på depositum som udgør 224 t.kr.
